

Protokół z posiedzenia
Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa
z dnia 6 czerwca 2019 r.

Posiedzenie Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa otworzył przewodniczący Komisji Jarosław Szałkowski. Stwierdził kworum potrzebne do podejmowania decyzji, oraz powitał zaproszonych gości.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie - Bożena Wernik,
Kierownik ds. kultury, sportu i rekreacji w Gminnym Ośrodku Kultury - Magdalena Kubacka.

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Posiedzenie wyjazdowe: Gminny Ośrodek Kultury.
3. Sprawy różne.

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Słupnie z/s w Cekanowie Bożena Wernik pokazała członkom komisji Gminny Ośrodek Kultury. Radni zobaczyli min. pokoje dyrektora, głównej księgowej, kierownika ds. kultury, sportu i rekreacji, instruktora, pokój do zajęć z gliną, pokój w którym ćwiczy orkiestra dęta, świetlicę, kuchnię, pomieszczenia gospodarcze w tym kotłownię, oraz pokój w którym spotykają się strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Cekanowie. Dyrektor GOK-u wyjaśniła, że gdy wynajmowana jest świetlica to osobom z niej korzystającym udostępnia się pokój nr 11 i kuchnię. Powiedziała również, że wyposażenie kuchni w części zostało zakupione ze środków Funduszu Sołeckiego. Odnośnie inwentaryzacji instrumentów muzycznych wyjaśniła, że była robiona w ubiegłym roku. Powiedziała, że w ubiegłym tygodniu w budynku GOK-u robiony był przegląd kominiarski. Następnie przedstawiła radnym informacje na temat świetlic wiejskich. Wyjaśniła, że w momencie objęcia przez nią stanowiska dyrektora GOK-u we wszystkich świetlicach gminnych została przeprowadzona inwentaryzacja wyposażenia i sprzętów, którymi świetlice dysponowały. Podobnie jest z Orlikiem w Nowym Gulczewie, gdzie sprzęt który mogą wypożyczać nieodpłatnie osoby korzystające z Orlika został zewidencjonowany i obecnie każde wypożyczenie jest odnotowane. Dodała, że na Orliku zatrudnienie są dwaj animatorzy, którzy są na obiekcie na zmianę tzn. jednego dnia jeden animator, a następnego drugi. Orlik w okresie letnim tj. od 1 lipca do 31 sierpnia jest otwarty od

poniedziałku do soboty od godz. 10.00 do godz. 21.00, w okresie wiosennym od 1 marca do 30 czerwca od poniedziałku do piątku od godz. 15.00 do godz. 21.00, w soboty od godz. 10.00 do godz. 21.00 i w niedziele od godz. 11.00 do godz. 21.00. Natomiast w okresie jesiennym od 1 września do 30 listopada godziny otwarcia Orlika są takie same jak w okresie wiosennym. Pani dyrektor powiedziała również, że wśród prac remontowych, które przewidziane są w GOK-u jest poprawa wentylacji pomieszczeń oraz założenie klimatyzacji. Szczególnie to drugie zadanie jest bardzo ważne, gdyż chodzi o to, aby dzieci podczas zajęć miały klimatyzowane pomieszczenia, ponieważ w trakcie upałów bardzo trudno się ćwiczy np. grę na instrumentach. Przybliżyła także radnym jak przedstawia się kalendarz imprez kulturalnych organizowanych przez GOK na najbliższe letnie miesiące. Będzie to min. 22 czerwca Disco Boisko w Wykowie, następnie ogromne przedsięwzięcie jakim są półkolonie dla dzieci, które będą trwały przez cały lipiec. Zapisy na półkolonie ruszyły 21 maja. Gmina Słupno po raz kolejny już organizuje letni wypoczynek dla dzieci. Półkolonie będą trwać od 1 do 26 lipca w czterech turnusach, w których łącznie będzie uczestniczyć 120 osób. Jeszcze 11 czerwca w Urzędzie Gminy organizujemy konkurs wiedzy dla młodzieży szkolnej pod hasłem „Drogi do wolności” z okazji 30-lecia wyborów czerwcowych w 1989 roku. Naszym gościem i głównym ekspertem będzie dr Grzegorz Gołębiwski, wiceprezes Towarzystwa Naukowego Płockiego. Dla laureatów konkursu pod koniec roku szkolnego odbędzie się wycieczka do Sejmu i Senatu. W wakacje organizujemy również obóz dla dzieci z Orkiestry Dętej i Zakończenie Lata w Świącieńcu. Odnośnie płatności za zajęcia odbywające się w GOK-u, wytłumaczyła, że opłata wnoszona przez rodziców jest niewysoka, ponieważ za zajęcia grupowe wynosi 8,00 zł, a za zajęcia indywidualne jest to 15,00 zł. Dodała, że jeżeli rodzice chcą, aby dziecko uczęszczało na zajęcia nieodpłatnie ze względu np. na trudną sytuację materialną rodzice muszą zgłosić ten fakt w GOK-u.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa Jarosław Szalkowski zamknął posiedzenie komisji.

Protokół sporządziła

Emilia Adamkowska

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Oświaty, Polityki Społecznej
i Bezpieczeństwa

Jarosław Szalkowski